РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                   26.04.2012
                                                    № 43/1                                                     х.Гуково
О внесении изменений в постановление

Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения от 11.11.2010 № 84
«Об утверждении долгосрочной  муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в  Гуково-Гнилушевском сельском поселении на  2011-2013 годы»
                  В соответствии с постановлением Главы Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 16.12.2009г. № 69 «О порядке  принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Гуково-Гнилушевскоесельское поселение», их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Гуково-Гнилушевскоесельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в долгосрочную муниципальную целевую программу   «Развитие физической культуры и спорта в  Гуково-Гнилушевском сельском поселении на  2011-2013 годы»:
- в паспорте Программы, раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: «Общий объем бюджетного финансирования составит 70,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 2011 год – 18,0; 2012 год – 30,0; 2013 год – 22,0. Источником финансирования являются средства местного бюджета»;
- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «60,0» заменить цифрами «70,0»; цифры «20,0» заменить цифрами «30,0»;
- в таблице «Основные мероприятия долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Гуково-Гнилушевском сельском поселении на 2011-2013 годы» в строке «итого» цифры «20,0» заменить цифрами «30,0».
         2. Сектору экономики и финансов (Чернышева Л.Я.) осуществлять финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Гуково-Гнилушевском сельском поселении на 2011-2013 годы» в пределах ассигнований, предусмотренных на  указанные цели на очередной финансовый год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Гуково-Гнилушевского
сельского поселения

Н.А. Ременцова
2